1.96Perc IIBB Misiones  820.306.50  16.078.01

4.00Perc IIBB CABA Padron General  820.306.50  32.812.26

21.00IVA_21  820.306.50  172.264.37

2.00Perc IIBB Buenos Aires  820.306.50  16.406.13

Subtotal:  820.306,50

Total IVA:  172.264,37

Total Percep. IIBB:  65.296,40

▌Total:  1.057.867,27

un millón cincuenta y siete mil ochocientos sesenta y siete y 27 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74278639868451Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS. Basado en 

Ofertas de ventas 12336. Basado en Pedidos de 

cliente 16571. Basado en Entregas 15936.

Comentarios: